СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                               СТАРОПОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

(40 заседание второго созыва)

01.03.2012                                                                                    № 166
О внесении изменений  в решение

совета депутатов муниципального  образования

Старопольское сельское поселение
от  08.11.2005г.  № 11 «О земельном налоге на
территории муниципального образования                                                                             Старопольское сельское поселение  Сланцевского
муниципального района Ленинградской области»
( с изменениями, внесенными  решениями совета
депутатов от 15.05.2006г.  № 46, от 04.12.2006 г. № 71,

от 29.11.2007г. № 125,от 28.02.2008г. № 145, от 11.06.2008г.
№ 161, от 01.12.2008г. № 201,от 25.12.2008г. № 209,
от 16.11.2009г. №11,от 26.02.2010г. № 37,от 20.11.2010г. № 82)
         В соответствии с   Федеральным законом от 27.07.2010г. № 229-ФЗ «О внесении изменений  в часть первую и часть вторую  Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием  задолженности  по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования», совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

          1.Освободить от уплаты земельного налога и предоставить 100%  льготу на 2012 год органам местного самоуправления.
          2.Решение опубликовать в приложении к газете «Знамя труда».
          3.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01  января 2012 года.
           4.Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и тарифам.
Глава муниципального образования

Старопольское сельское поселение                                             А.В.Голяка